carentur.

Facultas as%o«-iutionis sive pattieipationis omnium ecclesie suffragiorum, in qui-

bus nunc et in porprtuum j>ercipient tiedum obtinentes huiusmodi gratias confessionales.

*ed criam eorum parente* et benefactorcs defuneti, quod facultas taxata est onica

Uxa scilicet cum eonfessionali.

Voluit quoque idem sanetissimus dominus noster motu proprio omne» et singuk»

huiusmodi benefactores atque eorum parentes defunetos aut eorum benefactores, qui

cum caritate decesscrint , in omnibus preeibus, su (Tragi is, missis, elemosinis, jejuniis,

orationibus
,

diseiplinis tt reteris omnibus spiritualibus bonis, qnc fiunt et fieri

poterunt in tota universali sacrosaueta Christi ecclesia militante et omnibus membris

eiosdem in perpetuum partieipes fteri. Cum itaque devot . . in Christo *d

ipsius fidei piam Subventionen! et defensionem et dicte ecclesie reedificatiooetn iuxta

summi pontificis intentionem, prout per presentes litteras sibi in hutus testimonium a

nobis traditas appmbamus, contulerit, eiusdem aurtoritate pontificis sibi ut indulgentia

predietc ecclesie concessa quoad in superioribus ccffltenta uti et gaudere valeat merito

conMat esse conces*um. Datum sub sigillo predtete ecclesie ad hoc ordinato die

mensis Anno MCCCCLXXXVIL
Forma absolutio&is in vita totiens quottens.

Miscrcatur tui etc. Dominus noster Jesus Christus per meritum sue passionis te

absolvat auetoritate cuius et apostolica mihi iu hac parte commissa et tibi concessa

ego te absolvo ab omnibus peccatis tuis. In nomine patris et tilii et Spiritus saneti-

Forma absolutionis et pleuaric remissionis in mortis articulo vel vcrisiniili.

Misereatur tui etc. Dominus noster Jesus Christus per meritum sue passionis te

absolvat et ego auetoritate ipsius et apostolica mihi in hac parte commissa et tibi

concessa te absolvo. Primo ab omni sententia exeommunicationis maioris vel minoris

quam ineurristi. Deinde ab omnibus peccatis tuis contritis, confessis et oblitis con-

ferendo tibi plenariam omnium peccatorum tuorum remissionem remittendo tibi pen**

purgatorii. In nomine patris et filii et »piritus saneti.
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ttblafbriefes von papft 3nnocens VIII. 1487.

210en
;
welche gegenwärtiges Schreiben feb,en werben, (entbieten) Haymonbus

pnrcnbt, ber heiligen Schrift profeffor, 2lrdjibiaconus oon Jllotf? an ber Kirche 311

Xanten, bes heiligen Stuhles protonotar unb (Eommiffar in biefem fanbe, ber

Drfan unb bas Capitel ber Kathebralfircb,e oon Xanten ihren (Srng. Wix machen